APROVADO
7 ÁA11.

iereador FE !ipe César

Vereador RENATO GUEIR RAES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

1. Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências sobre o processo n° 13239/2017 - protocolado por de Luis Thiago

Ferreira Ribeiro.

REQUERIMENTO N° 605/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS SOBRE O PROCESSO N° 13239/2017 -
PROTOCOLADO POR LUIS THIAGO FERREIRA RIBEIRO.

PROTOCOLO GERAL N° 661/2019
Data: 07/03/2019 - Horário: 13:47

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o processo se refere a uma árvore onde os galhos e troncos atingem diretamente a

fiação elétrica. Fotos Anexo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências urgentes sobre o processo n° 13239

de 24.04.2017 - protocolado por de Luis Thiago Ferreira Ribeiro

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de março de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1